CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

)
Z

ey L B

MOTOCLUBT WV
ety MOTOCROSSMARKETING.COM

6" Prova - Giardini Naxos (ME)

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 6

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,850 Km. .T.

Prove Uff.li / Crono 30/10/2016 10:00 . ..-...
Prove (15:00 Tempo) Iniziato a 10:15:59 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 54.124 +8.935 10:24:22.487 4 58.857 +3.903 10:20:13.927
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 46.669 +1.480 10:25:09.156 5 57.552 +2.598 10:21:11.479
1 56.821 +15.087 10:17:41.113 1 50.983 +5.794 10:26:00.139 6 58.748 +3.794 10:22:10.227
2 46.449 +4.715 10:18:27.562 12 45.453 +0.264 10:26:45.592 7 58.467 +3.513 10:23:08.694
3 48.851 +7.117 10:19:16.413 13 2:26.212 +1:41.023 10:29:11.804 8 58.968 +4.014 10:24:07.662
4 48.083 +6.349 10:20:04.496 14 53.515 +8.326 10:30:05.319 9 56.170 +1.216 10:25:03.832
5 57.699 +15.965 10:21:02.195 15 45.303 +0.114 10:30:50.622 10 58.198 +3.244 10:26:02.030
6 43.400 +1.666 10:21:45.595 16 46.298 +1.109 10:31:36.920 11 58.871 +3.917 10:27:00.901
7 51.497 +9.763 10:22:37.092 12 57.208 +2.254 10:27:58.109
8 10:23:18.826 (92) GIZZI ANTONIO 13 55.988 +1.034 10:28:54.097
9 57.206 +15.472 10:24:16.032 1 50.720 +5.124 10:16:52.207 14 57.053 +2.099 10:29:51.150
10 2:27.591  +1:45.857 10:26:43.623 2 47.919 +2.323 10:17:40.126 15 10:30:46.104
1 1:07.188 +25.454 10:27:50.811 3 53.935 +8.339 10:18:34.061 16 58.747 +3.793 10:31:44.851
12 42,578 +0.844 10:28:33.389 4 52.309 +6.713 10:19:26.370
13 50.484 +8.750 10:29:23.873 5 50.007 +4.411 10:20:16.377 (259) CASSARA' CARMELO
14 45.720 +3.986 10:30:09.593 6 54.131 +8.535 10:21:10.508 1 1:22.400 +15.824 10:17:35.127
15 45.122 +3.388 10:30:54.715 7 52.282 +6.686 10:22:02.790 2 1:13.916 +7.340 10:18:49.043
16 54.292 +12.558 10:31:49.007 8 46.842 +1.246 10:22:49.632 3 1:13.053 +6.477 10:20:02.096
9 46.916 +1.320 10:23:36.548 4 1:08.142 +1.566 10:21:10.238
(153) MADDII MARCO 10 1:01.123 +15.527 10:24:37.671 5 1:06.866 +0.290 10:22:17.104
1 51541 78491 10.16:57.069 u 10:25:23.267 6 10:23:23.680
2 47.686 +4.636 10:17:44.755 12 3:32.573 +2:46.977 10:28:55.840 7 1:25.894 +19.318 10:24:49.574
3 48.570 +5.520 10:18:33.325 13 1:03.063 +17.467 10:29:58.903 8 1:26.489 +19.913 10:26:16.063
4 49.421 +6.371 10:19:22.746 14 48.286 +2.690 10:30:47.189 9 1:08.531 +1.955 10:27:24.594
5 52.262 +9.212 10:20:15.008 15 54.641 +9.045 10:31:41.830 10 1:23.952 +17.376 10:28:48.546
6 52.617 +9.567 10:21:07.625 1 1:27.510 +20.934 10:30:16.056
7 44.789 +1.739 10:21:52.414 (71) AMODEO DANILO 12 1:08.127 +1.551 10:31:24.183
8 54.190 +11.140 10:22:46.604 1 59.275 +11.790 10:17:07.859
9 43.439 +0.389 10:23:30.043 2 53.340 +5.855 10:18:01.199
10 55.472 +12.422 10:24:25.515 3 51.234 +3.749 10:18:52.433
1 51.904 +8.854 10:25:17.419 4 51.970 +4.485 10:19:44.403
12 44.389 +1.339 10:26:01.808 5 52.006 +4.521 10:20:36.409
13 56.911 +13.861 10:26:58.719 6 51.661 +4.176 10:21:28.070
14 10:27:41.769 7 50.207 +2.722 10:22:18.277
15 1:03.573 +20.523 10:28:45.342 8 53.142 +5.657 10:23:11.419
16 43.592 +0.542 10:29:28.934 9 50.428 +2.943 10:24:01.847
17 2:31.581 +1:48.531 10:32:00.515 10 48.912 +1.427 10:24:50.759
1 59.322 +11.837 10:25:50.081
(171) RUNCIO SALVATORE PAOLO 12 10:26:37.566
1 51.389 +6.465 10:16:50.656 13 59.199 +11.714 10:27:36.765
2 51.858 +6.934 10:17:42.514 14 52.953 +5.468 10:28:29.718
3 48.122 +3.198 10:18:30.636 15 48.140 +0.655 10:29:17.858
4 49.173 +4.249 10:19:19.809 16 58.732 +11.247 10:30:16.590
5 50.245 +5.321 10:20:10.054 17 56.574 +9.089 10:31:13.164
6 53.907 +8.983 10:21:03.961
7 46.351 +1.427 10:21:50.312 (7) GIGLIO ANDREA
8 58.055 +13.131 10:22:48.367 1 57.961 +7.636 10:17:14.277
9 45.026 +0.102 10:23:33.393 2 51.404 +1.079 10:18:05.681
10 53.517 +8.593 10:24:26.910 3 50.535 +0.210 10:18:56.216
1 2:12.151 +1:27.227 10:26:39.061 4 53.188 +2.863 10:19:49.404
12 54,991 +10.067 10:27:34.052 5 50.250 -0.075 10:20:39.654
13 51.009 +6.085 10:28:25.061 6 51.130 +0.805 10:21:30.784
14 10:29:09.985 7 50.881 +0.556 10:22:21.665
15 57.669 +12.745  10:30:07.654 8 10:23:11.990
16 44,948 +0.024 10:30:52.602 9 52.791 +2.466 10:24:04.781
17 58.523 +13.599 10:31:51.125 10 50.752 +0.427 10:24:55.533
1 2:47.831 +1:57.506 10:27:43.364
(116) DE NICOLA JIMMY 12 52.880 +2.555 10:28:36.244
1 47.722 +2.533 10:17:37.059 13 50.670 +0.345 10:29:26.914
2 49.530 +4.341 10:18:26.589 14 51.293 +0.968 10:30:18.207
3 46.230 +1.041 10:19:12.819 15 54.055 +3.730 10:31:12.262
4 53.871 +8.682 10:20:06.690
5 56.926 +11.737 10:21:03.616 (881) LAUDONIO FRANCESCO
6 10:21:48.805 1 1:00.986 +6.032 10:17:21.228
7 54.047 +8.858 10:22:42.852 2 57.345 +2.391 10:18:18.573
8 45511 +0.322 10:23:28.363 3 56.497 +1.543 10:19:15.070
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